
30/5/23, 16:24 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Acacias - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGU5NmJmYjk5LTM0YmMtNGQwNC1hMzcwLTBjYjUyYTU1MjYwMwAQALRLA2oZDBdLh6gRXDT%2F… 1/1

MEMORIAL.
JOSE ANTONIO RIVEROS HERRERA <jriveros174@hotmail.com>
Mar 30/05/2023 3:11 PM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Acacias <j01prmacacias@cendoj.ramajudicial.gov.co>

3 archivos adjuntos (2 MB)
-MEMORIAL.- 2018-00369.pdf; AVISO DE REMATE-2018-00169-00.pdf; CERTIFICADO 232-50766.pdf;

CORDIAL SALUDO;

ADJUNTO MEMORIAL Y DOS (2) ARCHIVOS EN PDF,  AVISO DE REMATE Y CERTIFICADO LIBERTAD Y
TRADICION.

NOTA: FAVOR DAR ACUSE DE RECIBIDO, GRACIAS.

Atentamente;

JOSE ANTONIO RIVEROS HERRERA.
CC. 17.413.104
TP. 229.246 del C.S.J.
NOTIFICACION: CALLE 19 No. 21 - 29 BARRIO MANCERA, ACACIAS - META.
CELULAR: 321 204 6674 - 315 204 4825
E-MAIL; jriveros174@hotmail.com 



JOSE ANTONIO RIVEROS HERRERA 

          ABOGADO 
                                                              Of: Calle 19 No. 21 – 29 Barrio Mancera 
                                                             MOVIL: 3212046674 – 3152044825 – 

                                   E-MAIL: jriveros174@hotmail.com 
                          ACACÍAS –META 

 

Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
Acacias - Meta. 
E. S. D. 
 
 

 

 
JOSE ANTONIO RIVEROS HERRERA, mayor de edad, identificado con cedula de ciudadanía 
No.17.413.104 de Acacías –Meta, actuando en calidad de Apoderado especial de la parte 
demandante “cesionaria” dentro del presente proceso, Comedidamente me permito allegar a su 
honorable despacho lo siguiente; 
 

1. Allego en archivo en PDF, copia de aviso de remate, publicado el día (20,21,22 de mayo de 
2023), en el Periódico LA REPUBLICA.  
 

2. Allego en archivo PDF, certificado de libertad y tradición, visto con matricula No. 232-50766, 
del bien objeto de REMATE.  
 

Lo anterior en cumplimiento al artículo 450 del C.G del P. para fines pertinentes.  

ANEXO: dos (2) archivos en pdf. 

Cordialmente;  
 

 
 
JOSE ANTONIO RIVEROS HERRERA 
C.C.No.17.413.104 de Acacías – Meta. 
T.P.No.229.246 del C.S.J 

REFERENCIA EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DE EDGAR TORO SAENZ 
CONTRA MARTHA PATRICIA GARZÓN CAMACHO 
RADICADO 50006 40 89 001 2018-00369- 00. 

mailto:jriveros174@hotmail.com


https://v3.camscanner.com/user/download


La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 230530696177416828 Nro Matrícula: 232-50766
Pagina 1 TURNO: 2023-232-1-15078

Impreso el 30 de Mayo de 2023 a las 02:52:07 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 
CIRCULO REGISTRAL: 232 - ACACIAS  DEPTO: META  MUNICIPIO: ACACIAS  VEREDA:  EL CENTRO

FECHA APERTURA: 28-09-2015  RADICACIÓN: 2015-232-6-4468  CON: ESCRITURA  DE: 16-06-2015

CODIGO CATASTRAL: COD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION 

NUPRE: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO
 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
 

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

2 MANZANA A  con area de 1050 METROS CUADRADOS cuyos linderos y demas especificaciones obran en ESCRITURA 1738, 2015/06/16, NOTARIA UNICA

ACACIAS. Articulo 8 Parágrafo 1º. de la Ley 1579 de 2012

 
AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS: 0 METROS CUADRADOS: 1050 CENTIMETROS CUADRADOS: 0

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS: 0 CENTIMETROS CUADRADOS: 0 / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS: 0 CENTIMETROS:

CUADRADOS0

COEFICIENTE : %

 
COMPLEMENTACION:

COMPLEMENTACION DE LA TRADICION.-.-.-.-03. -ESCRITURA 976  DEL 17/6/2000   NOTARIA UNICA DE ACACIAS   REGISTRADA EL 20/6/2000  POR

COMPRAVENTA DE:   FUNDACION MEDIA COLOMBIA   , A:   ASOCIACION KOINONIA   ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 232-25958 .-- 02. -

ESCRITURA 4094  DEL 21/10/1997   NOTARIA SEGUNDA DE VILLAVICENCIO   REGISTRADA EL 11/12/1997  POR ENGLOBE DE:   LA FUNDACION

MEDIA COLOMBIA   ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 232-25958 .-- 01. -ESCRITURA 4094  DEL 21/10/1997   NOTARIA SEGUNDA DE VILLAVICENCIO

REGISTRADA EL 11/12/1997  POR COMPRAVENTA DE: HUGO ALFONSO MEDINA SABOGAL , A:   LA FUNDACION MEDIA COLOMBIA   ,  REGISTRADA

EN LA MATRÍCULA 232-25958 .-- COMPLEMENTACION DE LA TRADICION: ESTE PREDIO FUE FORMADO ASI: SINARUCO HUGO ALFONSO MEDINA

SAN OGAL ADQUIRIO A LUIS EDUARDO CAICEDO MOTTA POR ESCRITURA # 1.009 DEL 10 DE MAYO DE 1983 DE LA NOTARIA VEINTIUNA DE

BOGOTA REGISTRADA EL 20 DE MAYO DE 1983 CON MATRICULA 232-0003001. LUIS EDUARDO CAICEDO MOTTA ADQUIRIO POR COMPRA A

CARLOS JULIO POVEDA TORRES AGUSTIN POVEDA TORRES,POR ESCRITURA 820 DEL 13 DE NOVIEMBRE DE 1979 DE LA NOTARIA DE ACACIAS,

REGISTRADA EL 21 DE FEBRERO DE 1980 CON MATRICULA 232-0003001. CARLOS JULIO POVEDA TORRES Y AGUSTIN POVEDA TORRES

ADQUIRIERON POR COMPRA A GLADYS SANCHEZ DE SANCHEZ, POR ESCRITURA 237 DEL 25 DE ABRIL DE 1974 DE LA NOTARIA DE ACACIAS,

REGISTRADA EL 30 DE MAYO DE 1974 EN EL LIBRO 1 TOMO 19/74 PAGINA 152 PARTIDA 340. GLADYS SANCHEZ POSADA, ADQUIRIO POR

ADJUDICACION EN EL JUICIO DE SUCESION DE MARCO TULIO SANCHEZ OTALORA SENTENCIA EMANADA DEL JUZGADO PROMISCUO DEL

CIRCUITO DE ACACIAS, REGISTRADO EL 24 DE OCTUBRE DE 1972 EN EL LIBRO 1 TOMO 16/72 PAGINA 440 PARTIDA 542. EL CAUSANTE MARCO

TULIO SANCHEZ OTALORA, ADQUIRIO POR COMPRA A JACINTO CASTRO MARQUEZ, POR ESCRITURA 218 DEL 14 DE MAYO DE 1965 DE LA

NOTARIA DE ACACIAS, REGISTRADA EL 22 DE JULIO DE 1965 EN EL LIBRO PRIMERO TOMO 6/65 PAGINA 440 PARTIDA 537. JACINTO CASTRO

MARQUEZ ADQUI RIO POR COMPRA A MIGUEL ANTONIO CASTAÑEDA POR ESCRITURA 109 DEL 23 DE ENERO DE 1959 DE LA NOTARIA DE

VILLAVICENCIO DEBIDAMENTE REGISTRADA EL ( NO DICE JACINTO CASTRO,ADQUIRIO POR ADJUDICACIONU DEL MINISTERIO DE AGRICULTURA

POR LA RESOLUCION # 00491 DEL 25 DE FEBRERO DE 1960 REGISTRADA EL 23 DE MARZO EN EL LIBRO PRIMERO IMPAR TOMO 1/60 PARTIDA 283

PARTIDA 625. PREDIO SIMARUCO. HUGO ALFONSO MEDINA SABOGAL ADQUIRIO POR COMPRA A EDUARDO RIVEROS CASTRO POR ESCRITURA

991 DEL 13 DE DICIEMBRE DE 1983 DE LA NOTARIA DE ACACIAS, REGISTRADA EL 15 DE DICIEMBRE DE 1983 CON MATRICULA 232-0007035.

EDUARDO RIVEROS CASTRO ADQUIRIO POR COMPRA A TITO MAURICIO SABOGAL BECERRA POR ESCRITURA 378 DEL 12 DE JUNIO DE 1975 DE

LA NOTARIA DE ACACIAS,REGISTRADA EL 02 DE OCTUBRE DE 1975 EN EL LIBRO PRIMERO TOMO 22/75 PAGINA 388 PARTIDA 634. TITO MAURICIO

SABOGAL BECERRA ADQUIRIO POR ADJUDICACION EN EL JUICIO DE SUCESION DE ALEJANDRINA BECERRA DE SABOGAL JUICIO CURSADO EN

EL JUZGADO DEL CIRCUITO DE ACACIAS, DE FECHA 14 DE JUNIO DE 1961 REGISTRADA EL 24 DE JULIO DE 1961 EN EL LIBRO PRIMERO PAR

TOMO 3/61 PAGINA 259 PARTIDA 1412.
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 230530696177416828 Nro Matrícula: 232-50766
Pagina 2 TURNO: 2023-232-1-15078

Impreso el 30 de Mayo de 2023 a las 02:52:07 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 

1) LT 2 MZ A

 
DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

   232 - 25958
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 08-09-2015 Radicación: 2015-232-6-4468

Doc: ESCRITURA 1738 DEL 16-06-2015 NOTARIA UNICA DE ACACIAS VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 0317 CONSTITUCION REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: ASOCIACION KOINONIA NIT# 8220028308X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 28-06-2016 Radicación: 2016-232-6-3279

Doc: ESCRITURA 1954 DEL 23-06-2016 NOTARIA UNICA DE ACACIAS VALOR ACTO: $10,000,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: ASOCIACION KOINONIA NIT# 8220028308    
A: GARZON CAMACHO MARTHA PATRICIA  CC# 51990160 X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

ANOTACION: Nro 003 Fecha: 28-06-2016 Radicación: 2016-232-6-3279

Doc: ESCRITURA 1954 DEL 23-06-2016 NOTARIA UNICA DE ACACIAS VALOR ACTO: $40,000,000 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 0203 HIPOTECA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: GARZON CAMACHO MARTHA PATRICIA  CC# 51990160     
A: ARDILA RIOS LIGIA LUCIA  CC# 40386345     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

ANOTACION: Nro 004 Fecha: 31-10-2016 Radicación: 2016-232-6-5546

Doc: ESCRITURA 5005 DEL 28-10-2016 NOTARIA PRIMERA DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $60,000,000 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 0203 HIPOTECA DE SEGUNDO GRADO 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: GARZON CAMACHO MARTHA PATRICIA  CC# 51990160     
A: TORO SAENZ EDGAR  CC# 17322345     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 01-11-2016 Radicación: 2016-232-6-5580

Doc: ESCRITURA 5034 DEL 31-10-2016 NOTARIA PRIMERA DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $40,000,000 
     Se cancela anotación No: 3 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 230530696177416828 Nro Matrícula: 232-50766
Pagina 3 TURNO: 2023-232-1-15078

Impreso el 30 de Mayo de 2023 a las 02:52:07 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 

ESPECIFICACION: CANCELACION: 0843 CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES HIPOTECA 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: ARDILA RIOS LIGIA LUCIA  CC# 40386345     

A: GARZON CAMACHO MARTHA PATRICIA  CC# 51990160     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

ANOTACION: Nro 006 Fecha: 17-08-2018 Radicación: 2018-232-6-3934

Doc: OFICIO J1-2978 DEL 08-08-2018 JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ACACIAS

VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: MEDIDA CAUTELAR: 0429 EMBARGO EJECUTIVO CON ACCION REAL EJECUTIVO HIPOTECARIO - CUR: 50 006 40 89 001 2018

00369 00 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: TORO SAENZ EDGAR  CC# 17322345     
A: GARZON CAMACHO MARTHA PATRICIA  CC# 51990160     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *6*
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

SALVEDADES: (Información Anterior o Corregida)
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

FIN DE ESTE DOCUMENTO

El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos

USUARIO: Realtech

TURNO: 2023-232-1-15078            FECHA: 30-05-2023

EXPEDIDO EN: BOGOTA
 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP  SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

El Registrador: ANTONIO TORREGROSA FERNANDEZ
 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP  SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS ORIP 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ACACIAS

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA


